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Protokół Nr 2.2025 
z posiedzenia Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu 

odbytego w dniu 25 marca 2025 r. godz. 9:00
Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
Posiedzenie otworzył pan Marcin Grudnik - Przewodniczący Komisji. Na wstępie powitał wszystkich 
członków komisji, jak również osoby zaproszone.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 9.00.
\N posiedzeniu Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu uczestniczyło 
10 członków komisji na ogólną liczbę 10 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu.
Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
protokołu.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Przewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do 
wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są uwagi do jego treści.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem ww. protokołu.

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 10 członków komisji na ogólną liczbę 10.
„Za" - 10 głosów (Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Bożena 
Kornacka, Marcin Majcher, Rafał Schab, Tomasz Staniek, Marcin Wróblewski, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.
Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2025 - 2028,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2025 rok, 
c) w sprawie przekazania petycji złożonych przez mieszkańców organowi właściwemu.

5. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie przyjęcia sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

za rok 2024,
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b) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego,

c) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku,

d) w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Powiatu Opatowskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
ich wykorzystania,

e) w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu 
Transportu w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 
Powiatu Opatowskiego,

f) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie dla linii komunikacyjnych na rok 2025.

6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

W wyniku braku uwag pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia, następnie 
zapytał, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad.
Powyższy porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 10 członków komisji na ogólną liczbę 10.
„Za" - 10 głosów (Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Bożena 
Kornacka, Marcin Majcher, Rafał Schab, Tomasz Staniek, Marcin Wróblewski, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2025 - 2028.
Pan Przewodniczący Marcin Grudnik udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, 
która szczegółowo omówiła projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2028 stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec braku dalszych głosów pan Przewodniczący M. Grudnik poddał pod głosowanie projekt 
uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2025 - 2028 pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Powyższy projekt uchwały w głosowaniu jawnym został pozytywnie zaopiniowany.
W głosowaniu udział wzięło 10 członków komisji na ogólną liczbę 10.
„Za" - 10 głosów (Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Bożena 
Kornacka, Marcin Majcher, Rafał Schab, Tomasz Staniek, Marcin Wróblewski, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
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b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2025 rok.
Pan Przewodniczący powiedział, że zmiany w budżecie są tożsame z projektem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2025 - 2028, wobec czego zapytał, czy są pytania.

Nikt się nie zgłosił, wobec powyższego pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 
głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt 
uchwały, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu udział wzięło 10 członków komisji na ogólną liczbę 10.
„Za" - 10 głosów (Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Bożena 
Kornacka, Marcin Majcher, Rafał Schab, Tomasz Staniek, Marcin Wróblewski, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

c) w sprawie przekazania petycji złożonych przez mieszkańców organowi właściwemu.
Pan Przewodniczący udzielił głosu panu Pawłowi Sadrakowi - Sekretarzowi Powiatu, który 
przedłożył w skrócie projekt uchwały.
Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do projektu uchwały w sprawie przekazania petycji 
złożonych przez mieszkańców organowi właściwemu

Nikt się nie zgłosił, wobec powyższego pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 
głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt 
uchwały, który stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu udział wzięło 10 członków komisji na ogólną liczbę 10.
„Za" - 10 głosów (Aneta Bławat, Hubert Gawlik, Marcin Grudnik, Małgorzata Jalowska, Bożena 
Kornacka, Marcin Majcher, Rafał Schab, Tomasz Staniek, Marcin Wróblewski, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.5. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie przyjęcia sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 

2024.
Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - Kierownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2024.
Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi do 
przedłożonego projektu uchwały.
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego projektu uchwały.
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Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

b) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.
Pan Przewodniczący ponownie udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.
Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi do 
przedłożonego projektu uchwały.
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego projektu uchwały. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

c) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.
Pan Przewodniczący ponownie udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.
Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi do 
przedłożonego projektu uchwały.

O zabranie głosu poprosiła pani Aneta Bławat, która zapytała czy środki , które otrzymujemy są 
wystarczające na ilość wniosków złożonych przez mieszkańców.

Odpowiedzi udzieliła pani Kierownik, która powiedziała, iż starają się aby wszystkie potrzeby osób 
z niepełnosprawnościami zostały zaspokojone. Dodała, iż prawie 100% wniosków jest 
rozpatrywanych pozytywnie.
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego projektu uchwały. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

d) w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Powiatu Opatowskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania.
Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Justynie Czerwonce - Inspektorowi Wydziału OKT, która 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół i placówek prowadzonych na terenie Powiatu Opatowskiego oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.
Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi do 
przedłożonego projektu uchwały.
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego projektu uchwały. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
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e) w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Powiatu 
Opatowskiego.
Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Renacie Dobrowolskiej - Kierownikowi PZT w Opatowie, 
która przedstawiła projekt uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - 
Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych 
do budżetu Powiatu Opatowskiego.
Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi do 
przedłożonego projektu uchwały.

O zabranie głosu poprosiła pani Aneta Bławat, która zapytała czy zakład budżetowy ma problem z 
ilością kierowców.

Odpowiedzi udzieliła pani Kierownik, która poinformowała, iż obecnie nie maja, gdyż posiadają 
dodatkowych zastępczych kierowców, którzy w razie nieobecności z któregoś z kierowców go 
zastępują.
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego projektu uchwały. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

f) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie dla linii komunikacyjnych na rok 2025.
Pan Przewodniczący ponownie udzielił głosu pani Renacie Dobrowolskiej - Kierownikowi PZT 
w Opatowie, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie dla linii komunikacyjnych na rok 
2025.
Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi do 
przedłożonego projektu uchwały.
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego projektu uchwały. 
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Wobec braku uwag i pytań Pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.6. Sprawy organizacyjne.
Pan Przewodniczący M. Grudnik zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie.
Nikt nie zabrał głosu, wobec czego przeszedł do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia.
Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie komisji. 
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 9:47).
Protokołowała:

syl enart
Przewodniczący Komisji

budżetu, rozwoju gospod promocji powiatu

Marc

Protokół Nr 2.2025 z posiedzenia Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu -
VII kadencji odbytego w dniu 25 marca 2025 r. 5


